

SECRETARIA DE EDUCACION

N.I.T. 899999061

ORDEN DE COMPRA

1A CONSORCIO

N.I.T. 901901951-4
CRA 16 # 93-11 OF 503
Bogotá,
Atte: VIVIANA CAROLINA FLOREZ ALVAREZ
ventas@veryclean.com.co

Número de Orden **150972**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Aseo y Cafetería V**
Fecha de Emisión **29/08/25**
Fecha de Vencimiento **24/06/27**
Comprador **Yolanda Cuellar Gonzalez**
Ordenador del gasto **Carlos Charria Hernandez**
Supervisor **DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS**
Teléfono **3002688097**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **1. Estampilla Universidad Distrital 50 años, el 1.1% 2. Estampilla Pro Cultura, 0.5%. 3. Estampilla Bienestar del Adulto Mayor, el 2% 4. Impuesto timbre, el 0,50%**
Justificación **PRESTACION INTEGRAL DEL SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA PARA LAS SEDES DE LA SECRETARIA DE EDUCACION DEL DISTRITO. -G1**

Enviar a

SECRETARIA DE EDUCACION
Av. El Dorado No. 66 – 63
Bogotá Bogotá
Colombia
Atte: FREDY HUMBERTO
CARRERO VELANDIA

Facturar a

SECRETARIA DE EDUCACION
Av. El Dorado No. 66 – 63
Bogotá, Bogotá
Colombia
Atte: Yolanda Cuellar Gonzalez
Cuenta: #901901951-4

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 632	21.0	Mes	1.779.435.872,88	37.368.153.330,48
2	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Hora extra nocturna - Perfil 4 Tiempo Completo - 870	21.0	Mes	11.124.933,60	233.623.605,60
3	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 38	21.0	Mes	106.991.397,42	2.246.819.345,82
4	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 13	21.0	Mes	36.602.320,17	768.648.723,57
5	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Limpiador multiusos 1 (Compra) - 632	21.0	Unidad	3.540.912,72	74.359.167,12

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
6	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Líquido desengrasante (Compra) - 316	21.0	Unidad	1.860.083,44	39.061.752,24
7	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Limpiador desinfectante para uso general 1 (Compra) - 632	21.0	Unidad	3.241.717,60	68.076.069,60
8	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 316	21.0	Unidad	1.514.098,20	31.796.062,20
9	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 948	21.0	Unidad	3.871.082,16	81.292.725,36
10	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Alcohol industrial 1 (Compra) - 316	21.0	Unidad	3.750.480,76	78.760.095,96
11	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Creolina 1 (Compra) - 158	21.0	Unidad	435.117,78	9.137.473,38
12	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Lustrador de muebles (Compra) - 158	21.0	Unidad	359.990,36	7.559.797,56
13	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Cera polimérica (Compra) - 1264	21.0	Unidad	9.706.041,12	203.826.863,52
14	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Mantenedor de pisos (Compra) - 316	21.0	Unidad	2.426.510,28	50.956.715,88
15	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Removedor de cera (Compra) - 158	21.0	Unidad	1.005.170,72	21.108.585,12
16	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Jabón neutro para pisos 1 (Compra) - 316	21.0	Unidad	1.680.172,00	35.283.612,00
17	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Ambientador 1 (Compra) - 158	21.0	Unidad	810.100,76	17.012.115,96
18	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bayetilla 1 (Compra) - 632	21.0	Unidad	3.258.193,84	68.422.070,64
19	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bayetilla 2 (Compra) - 316	21.0	Unidad	1.629.096,92	34.211.035,32
20	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Esponjilla 3 (Compra) - 1264	21.0	Unidad	264.921,76	5.563.356,96

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
21	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Escoba 3 (Compra) - 632	21.0	Unidad	1.704.225,92	35.788.744,32
22	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Escoba 4 (Compra) - 316	21.0	Unidad	831.023,12	17.451.485,52
23	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Mango metálico escoba 1 (Compra) - 948	21.0	Unidad	4.105.361,40	86.212.589,40
24	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Cepillos 1 (Compra) - 316	21.0	Unidad	684.721,44	14.379.150,24
25	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Trapero 3 (Compra) - 948	21.0	Unidad	6.239.603,28	131.031.668,88
26	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Mango metálico trapero (Compra) - 948	21.0	Unidad	4.105.361,40	86.212.589,40
27	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 632	21.0	Unidad	2.390.261,92	50.195.500,32
28	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Pads 1 (Compra) - 158	21.0	Unidad	2.825.218,54	59.329.589,34
29	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Pads 2 (Compra) - 158	21.0	Unidad	2.825.218,54	59.329.589,34
30	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 2528	21.0	Unidad	1.180.955,20	24.800.059,20
31	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 2 (Compra) - 632	21.0	Unidad	341.374,80	7.168.870,80
32	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 3 (Compra) - 632	21.0	Unidad	341.374,80	7.168.870,80
33	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 8 (Compra) - 1896	21.0	Unidad	3.032.803,68	63.688.877,28
34	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 9 (Compra) - 1264	21.0	Unidad	2.390.919,20	50.209.303,20
35	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 10 (Compra) - 1264	21.0	Unidad	2.390.919,20	50.209.303,20

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
36	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 1896	21.0	Unidad	9.825.982,08	206.345.623,68
37	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 22 (Compra) - 1264	21.0	Unidad	7.230.762,56	151.846.013,76
38	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 23 (Compra) - 1264	21.0	Unidad	7.230.762,56	151.846.013,76
39	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Guantes 1 (Compra) - 632	21.0	Unidad	2.079.867,76	43.677.222,96
40	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Guantes 4 (Compra) - 632	21.0	Unidad	2.375.106,56	49.877.237,76
41	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Brillador 1 (Compra) - 87	21.0	Unidad	4.383.112,20	92.045.356,20
42	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Repuestos brillador 1 (Compra) - 87	21.0	Unidad	1.945.388,73	40.853.163,33
43	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Destapador para sanitario (chupa) (Compra) - 158	21.0	Unidad	392.775,36	8.248.282,56
44	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Rastrillo 1 (Compra) - 48	21.0	Unidad	340.655,04	7.153.755,84
45	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 632	21.0	Unidad	2.479.892,16	52.077.735,36
46	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Atomizadores (Compra) - 1896	21.0	Unidad	2.704.625,04	56.797.125,84
47	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Espátula (Compra) - 632	21.0	Unidad	1.975.739,44	41.490.528,24
48	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Haraganes 2 (Compra) - 32	21.0	Unidad	930.235,52	19.534.945,92
49	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Haraganes 4 (Compra) - 88	21.0	Unidad	1.641.075,92	34.462.594,32
50	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Balde (Arrendamiento) - 632	21.0	Unidad	442.204,08	9.286.285,68

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
51	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Carro exprimidor de traperos 3 (Arrendamiento) - 316	21.0	Unidad	6.366.461,48	133.695.691,08
52	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Escalera 4 (Arrendamiento) - 102	21.0	Unidad	2.014.048,14	42.295.010,94
53	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Mangueras 3 (Arrendamiento) - 102	21.0	Unidad	665.180,76	13.968.795,96
54	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Señales peatonales de prevención y atención 2 (Arrendamiento) - 632	21.0	Unidad	1.580.328,64	33.186.901,44
55	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Extensión eléctrica 2 (Arrendamiento) - 158	21.0	Unidad	872.047,82	18.313.004,22
56	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Aspiradora 2 (Arrendamiento) - 30	21.0	Unidad	1.297.726,80	27.252.262,80
57	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Lavabrilladora de pisos 1 (Arrendamiento) - 158	21.0	Unidad	12.999.165,60	272.982.477,60
58	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Hidrolavadora Industrial (Arrendamiento) - 100	21.0	Unidad	5.484.880,00	115.182.480,00
59	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
60	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - AIU	1.0	Unidad	4.380.926.720,48	4.380.926.720,48
61	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - IVA	1.0	Unidad	832.376.076,89	832.376.076,89
						49.022.570.002,15 COP